
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: MAROTTA BARBARA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
COMUNE DI ORTE 

 
PROVINCIA DI VITERBO 

 
DETERMINAZIONE SETTORE III - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI - GARE E CONTRATTI  - FARMACIA 

COMUNALE 
 

N. 253 DEL 06/06/2024  
  

 
OGGETTO: 
Impegno di spesa ed affidamento alla Coop. Sociale GEA per incontri protetti minori. CIG B1FAEB29F6 
 
                                               IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

SERVIZI SOCIALI 

Visto il Decreto del Sindaco n. 1 del 10/01/2024 “Nomina responsabili di servizio e conferimento 
degli incarichi 
dirigenziali” 
Ravvisato che l’assistenza domiciliare tramite educatore fa parte dei servizi essenziali di assistenza 
a cui l’Ente non può esimersi dall’espletare 
Premesso che il Comune di Orte fa parte del Distretto VT3 e pertanto può accedere ai fondi del 
Piano sociale 
Dato atto che tra gli interventi previsti è compresa sia l’assistenza educativa domiciliare per alcuni 
minori con disposizione del Tribunale dei Minori, sia l’assistenza incontri protetti in spazio neutro, 
con operatori specializzati; 
Atteso che i servizi di che trattasi sono monitorati dal III° Settore tramite propri Assistenti Sociali 
Ravvisato che si sono  resi necessari quattro incontri protetti della durata di un’ora  e un ora per il 
Coordinatore del servizio  
Intesa all’uopo la Soc. Coop. GEA che si è resa subito disponibile al servizio di che trattasi 
Dato atto che il costo orario è pari ad € 24,15 di cui Iva 5% € 1,15 per un totale pari ad € 120,75 di 
cui Iva € 5,75  
Ritenuto procedere in merito 
 
 
                                                                           DETERMINA 
 

1. Di affidare per le motivazioni espresse in premessa, il servizio di che trattasi alla Coop. 
Sociale GEA – PI 01582190565-  

2.  Di impegnare al cap. 1791/99 del bilancio 2024 l’importo di € 120,75 di cui Iva 5% € 5,75 
 

  Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 
MAROTTA Barbara 

 
 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 


